TERMO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 6592/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 89/2024

O Município de Ubiratã torna público que o Pregão Eletrônico, do tipo Menor Preço Por Grupo,

visando a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, INSTALAÇÃO, DESINSTALAÇÃO E

REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE ARES-CONDICIONADOS DO MUNICÍPIO DE UBIRATÃ, foi considerado

fracassado, uma vez que os licitantes não conseguiram demonstrar as exigências necessária à

habilitação no certame.

Ubiratã, Paraná, 2 de outubro de 2024.

FÁBIO DE OLIVEIRA DALÉCIO

Prefeito